一般社団法人 日本肘関節学会

会員 各位

 日頃より学会の活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

学会事務局は、2025 年 4 月 29 日(火)～ 2025 年 5 月 6 日(火)まで業務を休業させていた

だきます。

休業期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、5 月 7 日(水)より順次対応さ

せていただきます。

会員の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

一般社団法人 日本肘関節学会事務局

〒162-0801 東京都新宿区山吹町 358-5

 (株)国際文献社内

TEL：03-6824-9393/FAX：03-5227-8631

E-mail：（事務局）jes-post@as.bunken.co.jp

    （編集事務局）jes-edit@je.bunken.co.jp